



GL.ROZ.2810.77.2021.MJ

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

Dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa materiałów biurowych dla jednostek organizacyjnych RZGW Gliwice”

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach, na podstawie przepisu art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm. zm.) udziela odpowiedzi na zadane do postępowania pytania.

Pytanie 1:

- dot. zad. nr 7 : brak ilości towaru

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ilości towaru zostały zawarte w Załączniku nr 1 – OPZ - Cz. 7 - Opis Przedmiotu Zamówienia.

W przypadku pojawienia się braku w ilości towaru należy przyjąć 1 jedną sztukę.

Pytanie 2:

- zał. nr 7 cz.7 czy przeliczyć na euro i po jakim kursie

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga przeliczenia wartości euro.

Pytanie 3:

- formularz JEDZ : cz. 2 informacje ogólne - pyt. nr 2 proszę o wyjaśnienie

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Instrukcja wypełniania JEDZ znajduje się na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych pod adresem:

https://www.uzp.gov.pl/data/assets/pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2021.01.20.pdf

Pytanie 4:

- formularz JEDZ : cz. 5 - proszę o wyjaśnienie,

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Instrukcja wypełniania JEDZ znajduje się na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych pod adresem:

https://www.uzp.gov.pl/data/assets/pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2021.01.20.pdf



Pytanie 5:

- proszę o wyjaśnienie punkt 10.2.6 (dokumenty)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych.

Zamawiający zamieszcza w załącznikach do postępowania **Wzór zobowiązania podmiotu trzeciego** w pliku: **Wzor_zobowiazania_podmiotu_trzeciego_wraz_z_oswiadczeniami_wstepnymi**

Pytanie 6:

„- w formularzu ofertowym dotyczącym "Cz. 1 - JRP Opole - Jazy 1", w pozycji 170 zawarta jest specyfikacja dotycząca "zszywacza do zadań specjalnych". O zawarty w specyfikacji wskazuje konkretnie na zszywacz marki LACO H4100. Niestety zszywacz ten został wycofany z produkcji i nie jest dostępny na rynku. Proszę o informację czy zamawiający dopuszcza inny zszywacz. Jeżeli tak to proszę o wskazanie nowych parametrów zszywacza.”

Odpowiedź:

Przez nazewnictwo „zszywacz do zadań specjalnych” Zamawiający rozumie zszywacz o parametach ujętych w opisie przedmiotu zamówienia, czyli taki który poradzi sobie ze szyciem grubych plików. Zamawiający nadmienia, iż nie wskazuje producenta, a jedynie parametry, które powinien spełniać przedstawiony produkt.

Pytanie 7:

„- Pozycja 32 "Długopis - pióro kulkowe tusz zielony" - opis przedmiotu wskazuje na długopis PILOT V Ball RT, natomiast producent nie produkuje już koloru zielonego. Proszę o przedstawienie nowej specyfikacji dotyczącej produktu.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pióro kulkowe o postawionych parametrach i rozumie przez to: pióro kulkowe o zielonym kolorze tuszu, o trwałej kulce, o końcówce umożliwiającej płynne pisanie tą samą linią bez względu na natężenie nacisku na pióro, o wymiennym wkładzie, który nie brudzi ubrań lub pióro posiada system chroniący przed zabrudzeniem. Zamawiający dopuszcza, by linia pisania pióra wynosiła min. 800 m oraz grubości linii pisania min. 0,1 mm do max 1,2 mm

Pytanie 8:

„- Pozycja 85 i 86. Na rynku nie ma dostępnych magnesów neodymowych powlekanych plastikiem w różnych kolorach w opakowaniach min 20 szt., do tablic suchociernych o średnicy 30mm i 50mm. Najprawdopodobniej ze względu na siłę takich magnesów. Jedyny producent, który posiada magnesy neodymowe do tablic to marka NOBO Rare Earth - magnesy te mają średnicę 32mm i pakowane są po 4 lub 10 szt, oraz występują w przezroczystej obudowie. Proszę o wskazanie nowej specyfikacji produktu, którą zainteresowany jest zamawiający.”

Odpowiedź:

Przez nazewnictwo „magnesy neodymowe” Zamawiający rozumie magnesy o paramentach ujętych w opisie przedmiotu zamówienia, czyli takie które silnie/mocno przylegają do tablicy. Zamawiający dopuszcza magnesy w podziale na sztuki, przy jednoczesnym zaznaczeniu, iż jako komplet rozumie min. 20 szt., a cena w formularzu ofertowym zostanie ujęta za komplet. Zamawiający nadmienia, iż nie wskazuje producenta, a jedynie parametry, które powinien spełniać przedstawiony produkt.

Z-CADYREKTORA
Marcin Krzyński

ROZ a/a

